
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш Е  Н  Н  Я 

 

26  липня  2021 року                                               №  226 

         

 Про надання  дозволу фізичній особі – підприємцю  Фільчаковій Олені 
Станіславівні  на розміщення об’єкту  торгівлі –кіоску з літнім майданчиком на  
території бази відпочинку «Дружба» в смт Старий Салтів, Чугуївського району,  

Харківської області. 

                 

           Розглянувши  та обговоривши звернення гр. Фільчаковій Олені 
Станіславівні  на розміщення об’єкту  торгівлі – кіоску з літнім майданчиком на  
території бази відпочинку «Дружба» в смт Старий Салтів, Чугуївського району,  
Харківської області , керуючись  ст. 30, 52, 59 Закону України  «Про місцеве 
самоврядування в Україні», 
  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

1. Відмовити гр. Фільчаковій Олені  Станіславівні  в наданні дозволу на 
розташування об’єктів торгівлі – кіосків з літнім майданчиком та території бази 
відпочинку «ДРУЖБА» в смт Старий Салтів Чугуївського району,  Харківської 
області у зв’язку з ненаданням заявницею повного пакету документів необхідних 
для вирішення зазначеного питання . 
2. Загальному відділу селищної ради (Гордієнку К.В.) про прийняте рішення 
повідомити заявницю . 
3.    Контроль за виконанням даного рішення покласти керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету (Бурменко А.В.) .  

 

 

    Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 

 

 


